

## РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (РАС ДНР)

бульвар Пушкина, 34, г. Донецк, 83050, тел. (062) 300-19-10 e-mail: ras\_dnr@mail.ru, идентификационный код 51018712

	2 6.	D 8	. 2021	$N_{\underline{0}}$	929/04	1-1-48
Ha №				ОТ	/	

Физическое лицопредприниматель Кириченко Татьяна Николаевна

ул. Гомелевская, д. 15 г. Донецк, 83017

*Требование о предоставлении информации* 

В связи с рассмотрением дела № 02-12-27/2021, на основании подпункта 6.9 пункта 6 раздела II Положения о Республиканской антимонопольной службе Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 16 августа 2016 года № 10-34 (с изменениями) (далее – Положение), части 2 статьи 86 Конституции Донецкой Народной Республики и пункта 2 Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории Донецкой Народной Республики в переходный период», пункта 23 Правил рассмотрения заявлений и дел о нарушении законодательства о конкуренции, утвержденных экономической распоряжением зашите Антимонопольного комитета Украины от 19 апреля 1994 года № 5, зарегистрированных в Министерстве юстиции Украины 6 мая 1994 года под № 90/299 (в редакции распоряжения Антимонопольного комитета Украины от 29 июня 1998 года № 169-р), (с изменениями), необходимо предоставить в адрес РАС ДНР в течение трех рабочих дней с момента получения настоящего требования сведения о размере дохода (выручки) физического лица-предпринимателя Кириченко Татьяны Николаевны за (с предоставлением подтверждающих документов о размере дохода (выручки) за 2020 год).

Согласно подпункту 6.9 пункта 6 раздела II Положения исполнение требований РАС ДНР по предоставлению информации является обязательным в установленный срок.

Обращаем Ваше внимание, что непредоставление информации в установленные сроки, предоставление информации в неполном объеме, предоставление недостоверной информации является нарушением пунктов 13, 14, 15 статьи 50 Закона Украины «О защите экономической конкуренции», за что предусмотрена ответственность, определенная статьей 52 указанного Закона.

Руководитель

3/

В.В. Мельникова